
 
AREA RICERCA 
UFFICIO RICERCA SCIENTIFICA E DOTTORATO 
 
 

OGGETTO Attivazione di n. 2 assegni di ricerca – Settore scientifico disciplinare ICAR/19 (Restauro) 
– Dipartimento di Scienze della formazione, dei beni culturali e del turismo. 
Approvazione atti procedura concorsuale 

 
IL RETTORE 

Visto  il d.r. n. 482 del 06/11/2023 con il quale è stato emanato il bando di concorso per il 
conferimento di n. 2 assegni di ricerca sul tema “CENTRI STORICI ACCESSIBILI E INCLUSIVI”, 
settore scientifico disciplinare ICAR/19 (Restauro), presso il Dipartimento di Scienze della 
formazione, dei beni culturali e del turismo; 

richiamato il d.r. n. 530 del 29/11/2023 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
inerente il citato bando di concorso; 

considerate le domande di partecipazione pervenute nei termini; 

preso atto  dei verbali della Commissione giudicatrice, dai quali risulta l’esito della valutazione; 

 

DECRETA 
Art. 1 

Di approvare gli atti della procedura di concorso per il conferimento di n. 2 assegni di ricerca sul tema 
“CENTRI STORICI ACCESSIBILI E INCLUSIVI”, settore scientifico disciplinare ICAR/19 (Restauro), presso il 
Dipartimento di Scienze della formazione, dei beni culturali e del turismo. 

 

Art. 2 

Di approvare la seguente graduatoria di merito espressa in centesimi: 

• Dott.ssa Diana Lapucci  punti 86/100 

• Dott.ssa Ottavia Lavinia Turi punti 75/100 

 

 

Art. 3 

Di dichiarare vincitrici degli assegni di ricerca di cui all’art. 1 la Dott.ssa Diana Lapucci, nata a Camerino 
(MC) il 13/08/1986 e la Dott.ssa Ottavia Lavinia Turi, nata a Prato (PO) il 04/01/1997. 

Art. 4 

Di incaricare l’Ufficio Ricerca Scientifica e Dottorato dell’esecuzione del presente provvedimento, che 
verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 

Dato in Macerata  
 Il Rettore 
 Prof. John Mc Court 
 
 
LA RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

DOTT.SSA FIORELLA DE CIOCCHIS 



 
AREA RICERCA 
UFFICIO RICERCA SCIENTIFICA E DOTTORATO 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

DOTT. GIOVANNI GISON 

 

VISTO: 

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. DOMENICO PANETTA 

 


		2024-01-23T14:14:44+0100
	IT
	John Francis Mccourt




